
Kymenlaakson vakiotaksiyritykset
Alla listattuna Kymenlaakson maakunnassa toimivien Suomen Lähilogistiikka Oy:n kumppaneiden yhteystiedot. Yrittäjät suorit-
tavat vakiotaksikuljetuksia mahdollisuuksien mukaan. Jos ette saa vakiotaksikuljettajaa kiinni soittamalla, tavoittele tekstivies-

tillä. Kuljettaja saattaa olla parhaillaan ajossa, eikä siitä syystä kykene heti vastaamaan puheluun. 

Yhteystietojen perässä oleva lyhenne kertoo tilattavat autotyypit 
(ha = henkilöauto, est = esteetön auto, pv = porrasveto, pa = paaritaksi).
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YRITYKSEN NIMI SÄHKÖPOSTIPUHELINNUMERO AUTOTYYPPI

Fjärrtransport Maxmo Ab / Timo Vuorinen 0505941601 timo20161@gmail.com Est

JJS TAKSI 0415031583 Janne.siren@pp3.inet.fi Ha

Kouvo Lane 0466348310 myynti@kouvolane.fi Ha, est, pv

Kouvolan Taksi Juha Nuutinen T:mi 0504662680 juha.nuutinen@suomi24.fi Ha

Taksi Antti Pellinen / Antti Pellinen 0405517967 anttipellinen@hotmail.com Ha

Taksi Hinkkanen Oy / Tero Hinkkanen 0503758768 taksihinkkanen@gmail.com Ha

Taksi Ihaksi Ky/Arja Koivisto 0400553930 arja.koivisto@pp1.inet.fi Est, pv

Taksi Marko Häkkinen oy 0400558631 toimisto@hakkisentaksit.com Ha, est, pv

Taksi Mattila 0400656835 taksimattila1@gmail.com Ha

Taksi Selja Joenpolvi 0500553179 joenpolviselja5226@gmail.com Ha

Taksiliikenne Vanhala Oy 0503865050 vanhala.marko@gmail.com Ha, est, pa, pv
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TAXI KVL / Aki Martikainen 0505338287 taxikvl@gmail.com Ha

Tommi Parkkali 0505377101 tommi.parkkali@gmail.com Ha

Trans Lasse Vuori ky/ Joe Järvinen 0505498761 translassevuori@gmail.com Est

Utin Taksi ja Kuljetus Oy/ Seppo Kattelus 0400466763 seppo.kattelus@gmail.com Ha

Vainikka Jouni tapani 0400654987 jounintaksi@hotmail.com Est, pa


